Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Saquarema
Gabinete da Prefeita ® PREFEITURA

SAOUAREMA
TRABAlHO E Rl:SPElTO

LEI N° 2.135 DE 05 DE NOVEMBRO DE 2021.

Dispõe sobre denominação de Rua Luiz Clayton Pellini, no bairro
da Mombaça - Saquarema - RJ.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SAQUAREMA, Estado do
Rio de Janeiro. Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu
sanciono a seguinte Lei:

Art. 10 Passa a denominar-se Rua Luiz Clayton Pellini, que se inicia na Estrada da
Mombaça e que tennina no cruzamento ortogonal com a Rua Aleixo Machado de Sá, no
Bairro da Mombaça - Saquarema - RI.

Art. 20 Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Saquarema, 05 de novembro de 2021.

Manoela ~a Gomes Alves
Prefeita

Projeto de Lei n° 112/2021.
Autoria: Vereador Wagner Matos de Souza Silva.

Prefeitura MUnicipal de Saquarema / RJ
CNPJ 32 147 670/ 0001-21
Rua Coronel Madurelra, 77 - Centro - Saquarema / RJ - CEP 28990-756
(22) 2651-2254 - pms@saquarema.rj gov br - www saquarema ri gov br